様式４
一般競争入札参加に係る説明書
令和３年　　月　　日

天龍村長　永嶺　誠一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　称号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者及び照会先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　部課所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

　（仮称）天龍村平岡駅前活性化複合施設店舗におけるレジシステム一式の賃貸借に係る一般競争入札にあたり、入札説明書記載事項について、下記のとおり資料を提出しますので確認してください。
　なお、これらの事項は、事実に相違ありません。

記

１　納入予定物品一覧表

２　納入物品の仕様に関する説明書（カタログ等）